
/

(町内回覧)

近津尾神社寄付のお願い

陽春の候、皆様にはご清祥のこと、心よりお喜び申し上げます。

平素は近津尾神社の運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

特に、昨年来、新型コロナウイルスの感染拡大により、皆様の日常生活に大きな

影響を与えています中、神社祭事に変わらぬご支援を頂き感謝申し上げます。

さて、神社では、今年度の行事につきまして感染防止対策を行った上で、氏

子の皆さまと共に、地域の安心・安全と繁栄を願い、規模は縮小等いたしますも

のの、厳かに挙行する予定であります。このため、神社運営全般や行事実施等に

一定の経費が必要であります。

残念なが,ら、子供神輿の巡行、お稚児さん行列は中止せぎるをえませんが、例

年、例大祭の時期に合わせて、ご無理申し上げております寄付につきまして、

何卒,こ の旨ご賛同をいただき、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。

令和 3年 4月 吉日

宮 司  中山 英夫

総代会会長 中山 久司


